
Fahrplan des Schultransportes 2023-2024 

Horaire du bus scolaire 2023-2024

à partir du 06.11.2023

Heure Arrêt Remarque Heure Arrêt Remarque

07:38 Gewännchen Surveillance & Préscolaire 07:28 rue Enz Surveillance

07:41 Place Nico Klopp 07:32 Parking "Um Gréin"

07:42 Route de Luxembourg 07:35 Maatebierg

07:44 Route de Mondorf 07:39 Rue des Bateliers

07:48 Rue Enz
Sortie Précoce et C1 &

Entrée C2-4
07:50 Rue Enz Sortie Précoce et C1

07:52 Gewännchen Sortie C2-4 07:54 Gewännchen Sortie C2-4

Heure Arrêt Remarque Heure Arrêt Remarque

11:40 Rue Enz
Arrivée Autobus, Entrée Précoce 

et C1
12:15 Gewännchen Entrée C2-4, départ

11:50 Rue Enz Départ Autobus 12:17 Place Nico Klopp

11:52 Parking "Um Gréin" 12:18 Route de Luxembourg

11:55 Maatebierg 12:20 Route de Mondorf

11:57 Rue des Bateliers 12:28 Parking "Um Gréin"

12:04 Place Nico Klopp 12:31 Maatebierg

12:05 Route de Luxembourg 12:33 Rue des Bateliers

12:07 Route de Mondorf 12:38 Rue Enz

12:10 Gewännchen 12:40 Gewännchen Surveillance

Heure Arrêt Remarque Heure Arrêt Remarque

11:40 Rue Enz
Arrivée Autobus, Entrée Précoce 

et C1
12:15 Gewännchen Entrée C2-4, départ

11:50 Rue Enz Départ Autobus 12:20 Gewännchen Départ

11:52 Parking "Um Gréin" 12:22 Place Nico Klopp

11:55 Maatebierg 12:23 Route de Luxembourg

11:57 Rue des Bateliers 12:25 Route de Mondorf

12:04 Place Nico Klopp 12:33 Parking "Um Gréin"

12:05 Route de Luxembourg 12:36 Maatebierg

12:07 Route de Mondorf 12:38 Rue des Bateliers

12:10 Gewännchen 12:43 Rue Enz

12:45 Gewännchen Surveillance

RÜCKFAHRT AM MORGEN / RETOUR AU MATIN  Dienstag, Donnerstag/ Mardi, Jeudi

Bus 1 (Précoce et Cycle 1) Bus 1 (Cycles 2-4)

HINFAHRT AM MORGEN / ALLER AU MATIN !!

Bus 1 Bus 2

Bus 1 (Précoce et Cycle 1) Bus 1 (Cycles 2-4)

RÜCKFAHRT AM MORGEN / RETOUR AU MATIN Montag Mittwoch, Freitag / Lundi, Mercredi, Vendredi



Fahrplan des Schultransportes 2023-2024 

Horaire du bus scolaire 2023-2024

à partir du 06.11.2023

Heure Arrêt Remarque

13:17 Gewännchen Surveillance

13:19 Place Nico Klopp

13:20 Route de Luxembourg

13:22 Route de Mondorf

13:30 Parking "Um Gréin"

13:34 Maatebierg

13:36 Rue des Bateliers

13:40 Rue Enz
Sortie Précoce et C1 &

Entrée C2-4

13:45 Gewännchen Sortie C2-4

Heure Arrêt Remarque Heure Arrêt Remarque

15:40 Rue Enz Arrivée Autobus 15:40 Rue Enz Arrivée Autobus

15:55 Rue Enz Départ Autobus 15:55 Rue Enz Départ Autobus

16:00 Gewännchen Entrée C2-4 16:00 Gewännchen Entrée C2-4

16:03 Place Nico Klopp 16:07 Parking "Um Gréin"

16:05 Route de Luxembourg 16:10 Maatebierg

16:07 Route de Mondorf 16:13 Rue des Bateliers

16:14 rue Enz 16:19 Rue Enz

16::17 Gewännchen Surveillance 16:21 Gewännchen Surveillance

Bus 1

RÜCKFAHRT AM MITTAG / RETOUR POUR L'APRÈS-MIDI !!

HINFAHRT AM MITTAG / ALLER POUR L'APRÈS-MIDI

Bus 1 (Précoce - Cycle 4)

Bus 2


